
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.06.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Sečení travního porostu v areálu TNS Ústí n. Orlicí, Moravany
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20
Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_15_64020202_2021

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.9.2021

TNS Ústí n. Orlicí, 
Moravany sečení travního porostu bez výluk ne jednorázová 63 220,00

Celková cena 63 220,00



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ ks Cena Celkem

1 111151221 Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a 
svahu do 1:5

m2 22 235,000 0,00 Kč

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové pokosené plochy se 
neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu 
přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých 
technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

2 9901000300-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 
3,5 t km 25,000 0,00 Kč

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t

Celkem 63 220,00 Kč

Sečení travního porostu v areálu TNS Ústí nad Orlicí, Moravany.

 OŘ HKR_SEE HK_15_64020202_2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1636594

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 54f9f982-236c-43f6-8eae-39de7c04fc83

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2021 11:48:00


		2021-06-10T09:48:21+0000




